



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

And's Ejendomsservice ApS
Løjtegårdsvej 169, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 26 62 61

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 10613cJmrH251333774

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Andreas Licht Busted Sandager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

And's Ejendomsservice ApS
Løjtegårdsvej 169
2770 Kastrup

Telefon: 60535918

CVR-nr.: 39 26 62 61

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Andreas Licht Busted Sandager



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vinduespudding, ejendomsservice og hermed forbrundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	197.089	522.266
2 Personaleomkostninger	-265.698	-529.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.027	-12.467
Resultat før finansielle poster	-77.636	-19.951
Øvrige finansielle omkostninger	-13.025	-3.498
Resultat før skat	-90.661	-23.449
3 Skat af årets resultat	-9.874	1.835
Årets resultat	-100.535	-21.614
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100.535	-21.614
Disponeret i alt	-100.535	-21.614



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.027
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.027
Deposita	21.776	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.776	10.000
Anlægsaktiver i alt	21.776	19.027
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.332	75.806
Udskudte skatteaktiver	0	9.874
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	18.228
Tilgodehavender i alt	54.332	103.908
Likvide beholdninger	69.039	75.507
Omsætningsaktiver i alt	123.371	179.415
Aktiver i alt	145.147	198.442



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-62.249	38.286
Egenkapital i alt	-22.249	78.286
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.071	29.266
Selskabsskat	0	6.369
Anden gæld	100.325	84.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.396	120.156
Gældsforpligtelser i alt	167.396	120.156
Passiver i alt	145.147	198.442
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	38.286	78.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.535	-100.535
	40.000	-62.249	-22.249



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året udgør 17 tkr. indregnet under Andre driftsindtægter og omfatter udbetalt forsikringssum.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	257.793	514.708
Andre omkostninger til social sikring	7.905	15.042
	<u>265.698</u>	<u>529.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.874	-1.835
	<u>9.874</u>	<u>-1.835</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.367 kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 214 t.kr.


